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Saksframlegg 
 
SØKNAD OM STØTTE TIL BESØK AV FOTBALLAG FRA MIDT-ØSTEN   

Arkivsaksnr.: 09/9345 
 
 
Forslag til vedtak: 
Formannskapet bevilger kr 50 000 til vennskapsforeningen Petach-Tikva – Trondheim til besøk av 
fotballag fra Petach-Tikva til Skandia Cup 2009. 
Beløpet dekkes over formannskapets tilleggsbevilgningskonto 1.802000.47000.100000. 
Vedtaket forutsetter at tiltaket kan gjennomføres. 
 



Trondheim kommune    
 

 
Saksfremlegg - arkivsak  09/9345 2 
50195/ 09 

 
Saksutredning: 
Bakgrunn 
Vennskapsforeningen Petach-Tikva – Trondheim søker om støtte til besøk av fotballag fra Petach-Tikva til 
Skandia Cup i Trondheim 21. – 28. Juli 2009. 
 
Fakta 
Vennskapsbyavtalen med Petach-Tikva ble opprettet i 1975. Etter flere år uten kontakt, ble det etter 
bystyrets vedtak 19.02. 04 vedrørende inngåelse av ny vennskapsby avtale med Ramallah, tatt fornyet 
kontakt på ordførernivå som bl.a. førte til at det ble opprettet en skriftlig avtale mellom de to byene.  
Avtalen mellom Trondheim og Petach Tikva ble underskrevet i forbindelse med offisielt besøk i Midt-
Østen 10.- 12. Februar 2005. Det ble også med kommunal bistand opprettet en lokal venneforening. 
Foreningen har hatt kommunen som sin primære samarbeidspartner og har mottatt årlig driftsstøtte fra 
ordførerens konto til denne type formål. 
 
Den fornyede kontakten førte til deltakelse fra et fotballag fra Petach –Tikva under Skandia Cup i 2005 
sammen med et fotballag fra Ramallah. Det ble gitt midler fra NORAD i tillegg til bevilgning fra 
formannskapets tilleggsbevilgningskonto. 
Relasjonen til Petach – Tikva har også omfattet annet kultursamarbeid bl.a. besøk av et ungdomsorkester 
under Olavsfestdagene i 2006 ( kr 50.000 fra formannskapets tilleggsbevilgningskonto), og besøk av to 
grupper ungdommer i 2008, og bidrag til en kunstutstilling i Petach-Tikva i 2007. 
I tillegg har Trondheim kommunale Musikk og Kulturskole og Ungdommens bystyre deltatt i anledning 
arrangement i Petach-Tikva. 
 
I notat til formannskapet 12.06.2008  understreker ordføreren at kommunen skal motivere og gi bidrag til 
vennskapsbyarbeid, og ikke være den som utfører alle oppgaver. Slik er vennskapsbyarbeidet organisert 
og derfor er det den innsatsen vennskapsbyforeningene, organisasjoner, grupper og institusjoner i byen vår 
utfører viktigst. 
 
Grunnlag for søknaden 
I sin søknad begrunner Vennskapsforeningen sitt initiativ med at Utenriksminister Joans Gahr Støre har 
stimulert til utvikling av kulturelle forbindelser mellom Norge og Israel, og foreningen anser Skandia Cup 
som en fin arena til å virkeligliggjøre en slik målsetting. Vennskapsforeningen ønsker å invitere et fotballag 
med 16 deltakere i alderen 15 til 16. År samt fire ledere. Det vises til at besøket i 2005 var meget 
vellykket og skapte stor begeistring. Det vises til at det fra ledelsen av Skandia Cup har vært etterspurt 
liknende besøk. Et av lagene fra Trondheim vil være verter for gjestene. Skandia Cup sier i brev-  udatert- 
som vedlegg til søknaden at det er ønskelig å få deltakelse fra lag utenfor Norden. 
Av budsjettet fremgår stipulerte utgifter på NOK 195 000. 
 
Utgiftene spesifiseres slik:  Reise / forsikring   NOK 140 000 
    Deltakeravgift  NOK 38 000 
    Oppholdsutgifter NOK 17 000 
  
 
 Det søkes om kr 100 000 fra Trondheim kommune, kr 75 000 fra Sør-Trøndelag Fylkeskommune, 
redusert deltakeravgift på kr 10 000 og støtte fra WIZO kr 10 000. 
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Det fremgår ikke av budsjettet at det legges opp til andre vesentlige inntektskilder enn fra kommune og 
fylkeskommune.  Sekretær i Vennskapsforeningen Ragnhild Sødahl opplyser på telefon at man har fått 
avslag søknad til NORAD. 
 
Det opplyses fra fylkeskommunen at saken er under behandling, men ikke avgjort. Avklaring vil skje først 
etter påske. Det blir fra fylkeskommunens side opplyst at man mangler oversikt over det totale antall 
søknader noe som gjør det umulig på dette tidspunkt å si noe konkret om utfallet eller størrelse på et 
eventuelt tilskudd. 
 
 
Konklusjon 
Ordføreren deler vennskapsforeningen Petach-Tikva – Trondheims oppfatning at deltakelse i 
fotballturneringen Skandia Cup er et prisverdig og godt tiltak innenfor vennskapsbysamarbeidet. Imidlertid 
er det grunn til å uttrykke bekymring over at det meste av utgiftene ønskes dekket av kommune og 
fylkeskommune. I den økonomiske situasjonen kommunen er kommet i 2009 er det mange gode formål 
som ikke vil kunne imøtekommes fullt ut eller i det hele tatt. Det er også knyttet usikkerhet til 
fylkeskommunens bidrag til formålet. 
 
Ut fra det gode formålet og vennskapsbyforholdet mellom Trondheim og Petach- Tikva er ordføreren 
innstilt på å foreslå at  

kr 50 000  
bevilges til formålet fra formannskapets tilleggsbevilgningskonto. Det settes som forutsetning at besøket lar 
seg gjennomføre, og at Vennskapsforeningen legger for dagen en innsats overfor lokale sponsorer og 
bidragsytere. 
 
 
 
Trondheim 24. Mars 2009 
 
 
 
Rita Ottervik 
ordfører 
 
 
Vedlegg 
 


